
Обеспечение программ подготовки специалистов среднего звена 

в Петровск-Забайкальском филиале 

ГПОУ «Читинский политехнический колледж» на 01.09.2023г. 

 

 

Наименование специальности Наличие 

рабочих 

программ 

Методические 

рекомендации по 

организации СРС 

Методические указания по 

выполнению практических 

работ 

Наличие 

КОС 

44.02.02 Преподавание в 

начальных классах 

100% 100% 100% 100% 

49.02.01 Физическая культура 100% 100% 100% 100% 

09.01.03 Оператор 

информационных систем и 

ресурсов 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 


